

Sesje zdjęciowe w Dolinie Baryczy



Opis usługi

Realizuję reportaże z wszelkiego rodzaju eventów, które odbywają się na terenie Doliny Baryczy. Wykonuję produktowe sesje zdjęciowe dla firm, które wykorzystują zdjęcia w celach marketingowych oraz do promocji swojej firmy i usług. Do tego typu sesji korzystam z okolicznej przyrody, malowniczych miejsc parku krajobrazowego. Współpracuję także z osobami prywatnymi. Zarówno z turystami odwiedzającymi Dolinę Baryczy jak również z osobami mieszkającymi na tych terenach. Sesje zdjęciowe realizowane są przede wszystkim plenerowo. W swojej pracy staram się pojawiać w miejscach unikatowych, ciekawych dla klientów. Sesje są również pewnego rodzaju wycieczką krajoznawczą i można powiedzieć, że pełnią funkcję relaksacyjną. Fotografuje dużo przyrody, w związku z tym sprzedaję również plakaty na których dominuje natura Parku Krajobrazowego Dolina Baryczy.

Usługa z Doliny Baryczy

- reportaże z eventów - sesje produktowe - indywidualne plenerowe sesje zdjęciowe - sklep z plakatami

Co wyróżnia usługę

W ostatnim czasie zalewani jesteśmy szeroką ofertą fotograficzną. Gałąź ta rozrosła się znacznie, ale dużo jest w tym bylejakości, przeciętności oraz schlebaniu ogólnie panującym modom. W swojej ofercie kładę duży nacisk na pokazanie klientom jak pięknie możemy połączyć fotografię i przyrodę, a przez to moje sesje obfitują w zdjęcia niepowtarzalne. Od wielu lat fotografuję w lasach Doliny Baryczy przy okazji reklamując ciekawe miejsca, restauracje, czy okoliczne wydarzenia kulturalne.

Przyjazność dla środowiska

Zdjęcia trafiają do klienta w formie cyfrowej.

Przyjazność dla Klienta

Oferta dla klientów indywidualnych oraz firmowych obejmuje również zaproszenia na sesję, indywidualne wyceny, rabaty dla stałych klientów a także dojazd fotografa do klienta.

Do kogo jest skierowana usługa

- klienci indywidualni - firmy - usługodawcy z Doliny Baryczy - turyści

Dostępność dla klientów indywidualnych

Ze względu na charakter usług - spotkania ustalane są indywidualnie z klientem. Możliwy dojazd do klienta.

Dostępność dla grup zorganizowanych

Ze względu na charakter usług - spotkania ustalane są indywidualnie z klientem. Możliwy dojazd do klienta.

Języki obce

Angielski

Usługa dostępna: cały rok

Data pierwszego wpisu: 2024-01-11 20:14:06

Data ostatniej aktualizacji: 2024-03-21 13:04:50



BTD Services

ul. Rynek 9

56-300 Milicz

Gmina: Milicz

Tel: 669035028

E-mail: info@aniamucha.pl

www.aniamucha.pl

https://www.instagram.com/ania_mucha.fotografia/